



क्रय आदेश / PURCHASE ORDER

PUR/DMS/2316/23-24/1802

दिनांक/Date: 23.09.2024

मेसर्स SCUBE साइंटिफिक सॉफ्टवेयर सॉल्यूशंस (पी) लिमिटेड
1217.12वीं मंजिल, हेमकुंट चैंबर्स
89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
फ़ोन: 91 11 41618828/29
ईमेल: info@scubeindia.com

M/s.SCUBE Scientific Software Solutions (P) Ltd
1217,12th floor, Hemkunt Chambers
89, Nehru Place, New Delhi-110019
Ph: 91 11 41618828/29
Email : info@scubeindia.com

प्रिय महोदय / Dear Sir,

विषय/Sub:- Supply of Gaussian Software with preloaded Hardware System for Molecular Modelling &DFT Calculation -reg.

संदर्भ/Ref:-1.Your Quotation No.SSSSL/IICT-HYD/Gaussian /2024-25 dt.24.07.2024.
2. Your revised offer received vide email dt.28.8.2024.


कृपया नीचे दी गई सामग्री की आपूर्ति उसके नियमों एवं शर्तों के अनुसार करें:-
Kindly supply the below material(s) as per the terms and conditions thereof :-

क्र. सं. Sl. No	सामग्री का संक्षिप्त विवरण Brief description of the material(s)	मात्रा/Qty	दर/इकाई रु. Rate/Unit/Rs.	रुपये में राशि Amount in Rs.
1.	Gaussian Software with Pre-Loaded Hardware System: Gaussian Version 16 single Machine Type Academic Group License & Gaussian Version 6 Two Users on Linux Platform (64Bit) with GMMX and AMPAC Module One (01)User with compatible computation platform AVX2/AVX512/SSE4.2/SSE4.1 Instruction set enabled for multiple data object computation for DFT,TDDFT,ONIOM Etc., calculations with dedicated backup option. • Gaussian installation support free of cost • Gaussian Training Session for 2 days –free of cost	01No.	1853370.00	18,53,370.00
				18,53,370.00
GST@18%:				3,33,606.60
Total Rs.				21,86,977.00

नियम एवं शर्तें / TERMS & CONDITIONS:

1.	मूल्य/Prices	आईआईसीटी, हैदराबाद के लिए / For, IICT stores , Hyderabad.
2.	जीएसटी/GST	जीएसटी @ 18% सम्मिलित [कृपया चालान में अपना जीएसटी नंबर उल्लेख करें]/ GST@18% inclusive [kindly mention your GST Number in the Invoice]
3.	सुपुर्दगी/Delivery	खरीद आदेश की तारीख से 6-8 सप्ताह सीएसआईआर-आईआईसीटी स्टोर्स में सभी कार्य दिवसों पर सुबह 10.00 बजे से शाम 5.00 बजे तक सामग्री वितरित की जाएगी / 6-8 weeks from the date of Purchase order. the material to be delivered at CSIR-IICT Stores on all working days from 10.00 AM to 5.00 PM
4.	भुगतान की विधि / Mode of Payment	आदेश सामग्री के निष्पादन एवं प्रतिग्रहण के बाद 100% भुगतान / 100% payment after execution and acceptance of the order material.
5.	Installation	Onsite Installation & training free of cost. Above License is for 20 Years.
6.	Warranty	Standard 90days media warranty on software and 3 years on hardware
5.	कृपया अपना चालान/बिल तीन प्रतियों में एक रुपये के राजस्व स्टाम्प के साथ जमा करें /Kindly, submit your invoice/bill in triplicate affixing one rupee revenue stamp	
6.	आईआईसीटी जीएसटी नंबर/IICT GST No: 36AAATC2716R2ZF, पैन सं./PAN No. AAATC2716R & टैन सं./TAN No. HYD100674C	

नोट: कृपया अपने सभी आधिकारिक पत्राचार के लिए हमारी क्रय आदेश संदर्भ संख्या का उल्लेख करें ताकि सामग्री को ट्रैक करते समय किसी भी देरी से बचने में हमें सक्षम बनाया जा सके।/ Note:Kindly, mention our purchase order reference number for all your official correspondence so as to enable us to avoid any delay while tracking the material(s)


भवदीय / Yours faithfully
23.09.24

(धर्मन्द्र कुमार /Dharmendra Kumar)

भंडार एवं क्रय नियंत्रक/Controller of Stores & Purchase
सीएसआईआर-आईआईसीटी के लिए और उसकी ओर से / For & on behalf of CSIR-IICT

प्रतिलिपि / Copy to:

1. लेखा बजट शीर्ष/Accounts Budget Head -P-50(2024--25) रु.21,86,977/- की संस्वीकृतदाता प्राधिकारी द्वारा स्वीकृति हेतु/ for Rs.21,86,977/-sanctioned by sanctioning authority, 2. भंडार प्रति / Store copy, 3. गार्ड मिमिल प्रति/Guard file copy, 4. कार्यालय प्रति / Office copy, 5. मांगकर्ता की प्रति / Indentor's copy -Dr.G.Jithender Reddy (DASC/NMR Divn)

निबंधन एवं शर्तों / Terms & Conditions

1. दरों व अन्य सभी शर्तों की पुष्टि के साथ आदेश की पावती 21 दिनों में वापसी डाक द्वारा भेजें।
The order should be acknowledged by return post confirming the rates and other all terms and conditions embodied, within 21 days.
2. इस आदेश की संख्या व दिनांक तथा दूसरे पन्ने पर दिये गये सामग्री के सीरियल नंबर को बिल पर लिखना होगा और दरों को अपने मूल कोटेशन से अवश्य जांच लेना चाहिए। मूल्य व विनिर्देशों में कोई भी परिवर्तन स्वीकार्य नहीं होगा।
The number and date of this order and serial number of the article overleaf must be quoted in the bill and rates must be checked with your original quotation. No variation in price and specifications will be accepted.
3. भुगतान हेतु, बिल हस्तालिखित या टाइप किया हुआ पूर्व-रसीदी होना चाहिए तथा पैकिंग सूची सहित बिल दो प्रतियों में प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
For payment, the bill should be prepared in ink or typed, pre-receipted and submitted in duplicate along with packing list.
4. अगर आपका दर एफ.ओ.आर. प्रेषण स्थान है, तो पूरे मूल्य के लिए आपके माल का बीमा किया होना चाहिए जिसमें माल भाड़ा भी शामिल हो तथा अपने बिल में उसी का दावा सहायक वाउचरों सहित कर सकते हैं।
In case your rate is F.O.R. dispatching station, the goods are required to be insured for full value including freight charges and claim the same in your bill with supporting vouchers.
5. कोटेशन में नहीं दर्शाए शुल्क का भुगतान नहीं होगा। जहाँ कहीं लागू हो बिल पर पेन-वेट-टिन-संख्या अवश्य सूचित करें।
नोट कर लिया जाए कि यह प्रयोगशाला, केंद्रीय बिक्री कर रियायत फार्म सी या डी जारी करने के लिए योग्य नहीं है।
Charges not mentioned in the quotation shall not be paid. PAN-VAT-TIN Number should be mentioned in the bill wherever applicable. It may be noted that this Laboratory is NOT eligible to issue Central Sales Tax Concessional Form-C or D.
6. आपके कोटेशन के साथ भेजे गये कोई भी मुद्रित शर्त हम पर लागू नहीं होगी।
Printed conditions, if any, sent along with your quotation shall not be binding on us.
7. इस प्रयोगशाला को अधिसूचना सं.10/97, दिनांक 1/3/2007 के तहत उत्पाद कर से छूट दी गई है तथा सं.51/96, दिनांक 23.7.1996 के तहत रियायती दर पर सीमा शुल्क लागू की गई है।
This Laboratory is exempted from Excise duty vide notification No.10/97 dated 01/03/2007 & Customs duty vide 51/96 dtd 23/07/1996 at a concessional rate is leviable.
8. नगर पालिका सीमा के अंदर चुंगी कर के भुगतान के संबंध में किसी भी दावे को नहीं स्वीकारा जायेगा।
No claim on account of payment of Octroi Duty within the limit of the Municipal Corporation shall be accepted.
9. सामग्री अच्छी स्थिति में प्राप्त होने पर ही आपके बिल का भुगतान स्टेट बैंक ऑफ हैदराबाद पर रेखित अदाता चेक या आर टी जी द्वारा किया जायेगा। कृपया आर टी जी भुगतान के लिए अपने बैंक का विवरण सूचित करें।
Payment of your bill will be made on receipt of the articles in good condition, by crossed account payee cheque on the State Bank of Hyderabad, or through RTGS. Please inform your Bank details for RTGS Payment.
10. सभी टूटे-फूटे या अस्वीकृत माल आपके प्रभार और जोखिम पर लौटाया जायेगा तथा उस पर उठाया गया प्रासंगिक व्यय आपके किसी बिल द्वारा वसूला जायेगा।
All damaged or/and unapproved good shall be returned at your cost and risk and the incidental expenses, incurred thereon shall be recovered from any of your bills.
11. नियत दिनांक के पश्चात प्राप्त माल अस्वीकारा जा सकता है।
Supplies received after the due date are liable to be rejected.
12. इस आदेश के लिए समय सीमा का महत्व है, अतः सुपुर्दगी की तारीख का सख्ती से पालन होना चाहिए, अन्यथा, निदेशक के पास आपूर्ति आदेश के कुल मूल्य का अधिकतम 10% के अधीन प्रति सप्ताह या सप्ताह के कुछ दिनों के लिए 1/2% के अनुसार जुर्माना दावा करने का अधिकार सुरक्षित है।
The Time is the essence of this order. The date of delivery should be strictly adhered to, otherwise the Director reserves the right to claim penalty at 1/2 percent per week or part of a week subject to maximum of 10 per cent of the total value of supply order.
13. सभी कार्य दिवसों में सामग्री को हमारे भंडार में शाम 4 बजे से पहले दे सकते हैं। जहाँ कहीं स्थापना (installation) की आवश्यकता होती है, वहाँ बीमा के निर्धारित समय के अंदर ही सप्लायर द्वारा स्थापना कार्य पूरा होना चाहिए ताकि अगर कोई दावे हों तो दर्ज किये जा सकें। उपकरण की स्थापना अगर नहीं हो पाई तो उपरोक्त मद 12 में बताए गए अनुसार जुर्माने का वही दर देना पड़ेगा।
The items can be delivered in our stores before 4 P.M. on all working days. Wherever, installation is required to be done, the same should be done by the supplier within the free time of insurance so that claims if any can be lodged. Failure to install the equipment will attract the same rate of penalty as mentioned at 12 above.
14. यह आदेश केवल हैदराबाद क्षेत्राधिकार के अधीन है। / ORDER SUBJECT TO HYDERABAD JURISDICTION ONLY.
15. हमारा पैन सं./ Our PAN No. AAATC2716R/ टैन सं. /TAN No. HYD100674C/सर्विस टैक्स सं./ Service Tax No.AAATC2716RST011.
16. आपके भुगतान का विवरण <http://www.iictindia.org/epay> पर जांच कर सकते हैं।
Check your payment details at <http://www.iictindia.org/epay>.